АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

05.10.2020г.                № 268-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах межмуниципального проекта

воспитательной направленности,

посвященного празднованию

Международного дня мира - 2020

«Дети за мир на планете!»

В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта

воспитательной направленности, посвященного празднованию

Международного дня мира – 2020 «Дети за мир на планете!» №1 от

05.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги межмуниципального проекта воспитательной

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира –

2020 «Дети за мир на планете!» (Приложение №1).

2.Объявить благодарность членам оргкомитета проекта воспитательной

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира –

2020 «Дети за мир на планете!» (Приложение №2).

3.Объявить благодарность членам жюри проекта воспитательной

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира –

2020 «Дети за мир на планете!» (Приложение №3).

4.Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей образовательных организаций, итоги

межмуниципального проекта воспитательной направленности,посвященного

празднованию Международного дня мира – 2020 «Дети за мир на планете!»до

10.10.2020г.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления

образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 05.10.2020г. № 268-ОД

Итоги межмуниципального проекта воспитательной направленности,

посвященного празднованию Международного дня мира –

2020 «Дети за мир на планете!»

Группа «А»: 2-4 классы

№

п/п

Участники Образовательное

учреждение

Класс,

курс

Руководитель Результат

1. Морозова Дарья МОУ «ООШ с. Оркино»

Петровского района

Саратовской области

3 Плакина Е.В. Призер

2. Никогосян Марсель ГБОУ СО «Санаторная

школа-интернат г.Петровска»

Саратовской области

3  Вдовина Е.Г.,

Гамаюнова Е.Н.,

Осинкина О.В.

Победитель

3. Шукалина Надежда
Владимировна

МОУ «СОШ №1 г.Петровска»
Саратовской области

3  Федорова Е. В. Победитель

4. Варыгин Кирилл, Вдовина

Мария, Мещерякова Анна,

Ягудин Никита

ГБОУ СО «Санаторная

школа-интернат г.Петровска»

Саратовской области

4 Вдовина Е.Г.,

Гамаюнова Е.Н.,

Осинкина О.В.

Победитель

5. Емельянинков Евгений,

Иванчатенко Артем.

Лукьянова Яна, Михайлов

Дмитрий, Пономарева

Валерия, Соболев Алексей,

Черевская Диана, Щурихина

Дарья

МОУ «СОШ с. Идолга»

Татищевский район,

Саратовская область

4 Стадник Е.В. Призер

Группа «В»: 5-8 классы

№

п/п

Участники Образовательное учреждение Класс,

курс

Руководитель Результат

1. Астахова Дарья МАОУ Гимназия № 1 им. Героя

Советского Союза Д.З. Тарасова

г. Балаково

Саратовской области

5  Бодрова И. В. Призер

2. Бурдилева Ксения,

Капустина Полина,
Живайкина Ирина

МБОУ СОШ №2 г.Петровска

Саратовской области

5 Тимощук Г.В. Призер

3. Дарьина Алина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

8 Кащеева Н.А. Призер

4. Ефанов Николай МБОУ СОШ №8 г.Петровска

Саратовской области

8 Иванова Е.В.,

Захарова О.Г.
Победител

ь

5. Зубрилина Анастасия МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

6 Кащеева Н.А. Призер

6. Ишмаметова Ангелина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

6 Кащеева Н.А. Призер

7. Калинин Владислав МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

8 Кащеева Н.А. Призер

8. Кондаков Артем МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

8 Кащеева Н.А. Призер

9. Кондакова Виктория МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

6 Кащеева Н.А. Призер

10. Кучеренко Анастасия МБОУ ООШ с. Новзахаркино

Петровского района Саратовской

области

7 Шкурская Л.В. Призер

11. Неижмакова Ангелина МОУ «СОШ №33» г.Энгельса

Саратовской области

8 Соленкова Н. Н. Победител

ь

12. Николаев Кирилл МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

7 Кащеева Н.А. Победител

ь

13. Палькова Варвара МБОУ ООШ с. Новзахаркино

Петровского района Саратовской

области

7 Шкурская Л.В. Призер

14. Петренко Анастасия МОУ ООШ с. Березовка 1-я
Петровского района Саратовской

области

6 Федотова Е.А.

Призер

15. Пигунова Юлия МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

6 Фирстова Л.А. Призер

16. Резепова Алина ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат г.Петровска» Саратовской

области

7 Вдовина Е.Г.,

Гамаюнова Е.Н.,

Осинкина О.В.

Победител

ь

17. Слепова Кристина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

7 Кащеева Н.А. Призер

18. Стрыгина Диана,

Фролова Анастасия,

Булатов Егор

МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

7 Трапезников А.Ф. Призер

19. Цаплина Ангелина ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат г.Петровска» Саратовской

области

5  Вдовина Е.Г.,

Гамаюнова Е.Н.,

Осинкина О.В.

Призер

20. Шпитко Иван МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

6 Кащеева Н.А. Призер

21. Яшин Артем МОУ СОШ №3 г.Петровска
Саратовской области

7 Кащеева Н.А. Победител

ь

Группа «С»: 9-11 классы

№

п/п

Участники Образовательное учреждение Клас

с,

курс

Руководитель Результат

1. Долгова Анастасия, Мишина

Ксения, Юмаева Ангелина

МБОУ СОШ №2 г.Петровска

Саратовской области

9 Зябликова Ю.В.,

Линькова Ж.Р.
Призер

2. Забелина Юлиана МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

10 Кащеева Н.А. Победител

ь

3. Захарова Кристина МОУ ООШ с. Березовка 1-я

Петровского района Саратовской

области

9 Федотова Е.А.

Призер

4. Калина Альбина, Купряшина

Полина

МБОУ СОШ №2 г.Петровска

Саратовской области

10 Горячева Ж.Б. Призер

5. Карякина Алина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

9 Кащеева Н.А. Победител

ь

6. Коноплянников Дмитрий ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат г.Петровска»

Саратовской области

9  Вдовина Е.Г.,

Гамаюнова Е.Н.,

Осинкина О.В.

Призер

7. Кузмичева Ангелина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

9 Фирстова Л.А. Призер

8. Мосолова Валентина МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

10 Кащеева Н.А. Призер

9. Чесалин Иван МОУ СОШ №3 г.Петровска

Саратовской области

9 Кащеева Н.А. Призер

Приложение №2

к приказу управления образования

от 05.10.2020г. № 268-ОД

Объявить благодарность членам оргкомитета

проекта воспитательной направленности,

посвященного празднованию  Международного дня мира – 2020

«Вместе за мир!»

Уханова Н.К. Начальник управления образования администрации Петровского

муниципального района;

Макаренкова Е.С. Руководитель МКУ «Методико-правовой центр»;

Курбатова Н.А. Методист МКУ «Методико-правовой центр»;

Кащеева Н.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, руководитель РМО

учителей иностранного языка ;

Елистратова Н.Е. Учитель информатики МОУ СОШ №3, руководитель ММЦ ИТ

Петровского района;

Фирстова Л.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3.

Приложение №3

к приказу управления образования

от 05.10.2020г.№ 268-ОД

Объявить благодарность составу жюри проекта

воспитательной направленности,

посвященного празднованию Международного дня мира – 2020

«Вместе за мир!»

Макаренкова Е.С. руководитель МКУ «Методико-правовой центр»;

Курбатова Н.А. методист МКУ «Методико-правовой центр»;

Елистратова Н.Е. Учитель информатики МОУ СОШ №3,г.Петровск

Кащеева Н.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск

Вдовина Е.Г. Учитель английского языка ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат», г.Петровск

Трапезников А.Ф. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск

Зябликова Ю.В. Учитель английского языка МБОУ СОШ №2, г.Петровск

Федорова Е.В. Учитель английского языка МОУ СОШ №1, г.Петровск

Гусева Е.В. Учитель английского языка МБОУ ООШ №5, г.Петровск

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 2020 «Дети за мир на планете!» №1 от 05.10.2020г.
	ПРИКАЗЫВАЮ: